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Før deltagelse på arrangementet  

Deltagere og mannskap er forpliktet til å sette seg inn i FHI/Regjeringens smittevernregler før 

arrangement oppstart for personlig etterlevelse.  

Deltagere og mannskap skal gjennomgå følgende spørsmål før deltagelsen på NM Stamnesdalen:  

1. Dersom du har luftveissymptomer som tungpusten, hoste og/eller feber – Bli hjemme! 

2. Er du i hjemme karantene/-isolasjon fortsetter du med det og blir hjemme!  

3. Dersom du har vært i utlandet siste 14 dager og karantene ikke er gjennomført eller vaksine pass 

kan frembringes - Bli hjemme! 

4. Dersom du har vært i kontakt med personer som er Covid-19 (Korona) positiv siste 14 dager – Bli 

hjemme! 

Ved transport til arrangement skal man overholde FHI sine smittevern råd for transport. 

 

 

Under deltagelse på arrangement  

Alle kontaktflater skal sprites jevnlig gjennom hele matchen. 

Alle skal ha minst en meters avstand. 

Ved bevegelse mellom Stage/Area skal man holde seg på venstre side av vei og holde minimum en 

meter avstand. 

Squad er din kohort- ikke gå inn i andres kohorter! 

Mannskap skal sprite hender jevnlig. 

Gjenpart blir ikke levert ut og skytter er selv ansvarlig for å ta bilde/avskrive score selv. 

FHI sine smittevern råd gjelder alltid for alle! 

Skyttere fra Area 1,2 og 5 spiser ved huset i Area 2 

Skyttere fra Areas 3 og 4 spiser ved huset i Area 3 

Mat til crew vil bli servert på respektive stager!  

 



 

 

AREAS/CAMP/PARKING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkering på tilgjengelig plasser på Area 2 og 3 

(merket med blått på kartet) 

Ingen parkering langs vei eller på øvrige Area uten avtale med MD! 

Plass til campingvogn, bobil og telt ved Area 3 (blir skiltet) 

(merket med oransje på kartet) 

Lengste forflytning vil være fra Area 4 til 5 (ca 800m) 

Lunsj vil være mulig å få kjøpt ved bygningen Area 2 og 3 
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NM TILBUD FRA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WE WISH YOU GOOD LUCK ON YOUR 

SHOOTING! 
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